МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ г. ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ

30.08.2024                                      № 407 - О/Д                                         г. Зерноград

О закреплении наставничества
На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися", с целью достижения результата показателя регионального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить наставничество в форме «Учитель – учитель»

(молодой педагог/менторство)
	Наставник
	 Наставляемый

	1.
	Веретельник Ирина Николаевна
	Кривоносова Светлана Петровна

	2.
	Усик Алена Викторовна
	Орехова Татьяна Николаевна

	3.
	Посохова Елена Александровна
	Классен Марина Викторовна

	4.
	Красникова Наталья Николаевна
	Старикова Юлия Игоревна

	5.
	Гринёва Анастасия Сергеевна
	Солопова Тамара Витальевна

	6.
	Сёмкина Виктория Александровна
	Лебедева Анастасия Андреевна

	7.
	Годовикова Галина Александровна
	Ситякова Галина Егоровна

2. Закрепить наставничество в форме «Учитель – учитель» (реверсивное наставничество/равноправное сотрудничество)

	Наставник
	 Наставляемый

	8.
	Дрёмова Марина Ивановна
	Бандак Николай Евгеньевич

	9.
	Сумина Юлия Александровна
	Бенова Светлана Максимовна

	10.
	Костенко Наталья Николаевна
	 Сысенко Ольга Анатольевна

	11.
	Басенко Марина Ивановна
	Ромакина Наталья Анатольевна

	12.
	Аврята Елена Ивановна
	Криворучко Валентина Владимировна

	13.
	Овсянникова Елена Васильевна
	Казакова Захида Шихабовна

Директора МБОУ гимназии г.Зернограда                                  О.А. Мясникова